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maamme ovat kaikki kysymyk-

set sellaisia joista järjestyneen
työväen keskuudessa ei voi olla
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malaisen järjestön toimeenpane-
va komitea julistuksessaan on

lausunut olisivat Yhdysvaltain
Sosialistipuolueen Suomalaisen

Järjestön riveissä olevien rehel-

listen mutta luokkataistelukysy-myksiss- ä

harhaanjohdettujen
työläisten ajatuksia Olemme

päinvastoin vakuutettuja siitä
että moni työläinen jota on huo-

lettanut viimeaikaiset erimieli-

syydet ja hajaannukset työväen
riveissä tässä maassa ilolla si-

simmässään tervehti Työväen-

puolueen ehdotusta tuntien sii-

nä oman hartaan toiveensa to-

teuttamisen yritystä- - Mutta sa-

moin eivät ajattele ne harvat

johtajat jotka tuota järjestöä
johtavat Merkityksettömillä ja
toisarvoisilla verukkeilla he
koettavat sokaista työläisten sil-

miä näkemästä sitä välttämättö-

myyttä yhteisen rintaman luo-

miseksi työläisten keskuudessa
mikä nykyhetkellä on päivän
polttava kysymys Yhdysvaltain
Sosialistipuolueen Suomalaisen

Järjestön toimeenpaneva komi-

tea ei mainitse julistuksessaan
siitä 'että elinkysymystensä
vuoksi porvaristokin ojentaa
veljenkättä toisilleen puoluera-
jojen yltise ja että työläisten
juuri nyt kun sen elämisen oi- -

keus on uhattuna kaikilta puo-
lilta olisi välttämättömästi luo-

tava yhteinen rintama lyötävä
veljenkättä toisilleen puoluera-
jojen ylitse
Tämän tosiasian muistaminen'

ja siitä työläisille muistuttami-

nen on jokaisen todellisen työ-

väenpuolueen 'tehtävä Mutta
Sosialistipuolueen johtajat pitä-
vät tärkeämpänä työläisten nu-

kuttamisen pikkuporvarilliseen
karsinapolitiikkaan Tehkääm-
me sen vuoksi tämä heidän me-

nettelynsä selväksi niille työläi- -

valaksi yritykseksi "työväenliik-
keen edelleen pirstomiseksi" si-

ritykseksi "päästä sisäpuolelta
repimään Sosialistipuoluetta"
Mainitsemattakaan niistä yhtei-
sen rintaman pohjaksi asetetuis-
ta kysymyksistä julistuksessa
kuitataan asia sillä että koska

Sosialistipuolue jo kolmatta-

kymmentä vuotta on viettänyt
Vappujuhlia niin olisi Työväen-

puolueen velvollisuutena ollut
"kehottaa niitäkin harvoja yksi-
löitä jotka sen 'riveihin' ovat ek-

syneet liittymään Sosialistipuo-
lueen kanssa yhteistoimintaan
Vappujuhlien vietossa"

Edelleen vaaditaan julistuk-
sessa että jos Työväenpuolue to-

dellakin muka harrastaisi yh-

teistoimintaa niin pitäisi sen se-

littää että he "erehtyivät" aikoi-

naan ja haluavat nyt palata
takaisin Ju-

listus päättyy kehoitukseen ot-

tamaan osaa "sosialistisiin vap-

pujuhliin" sekä järjestämään
niistä Sosialistipuolueen juhli-
na ' todellisia luokkajuhlia"
'Työväenpuolueen tarkotukse-n- a

oli muodostaa yhtenäinen
voimakas työväenkokoomus vas-

talauseeksi ja mielenosoituksek-
si vallassa olevalle luokalle kaik-

kien niiden hyökkäysten ja ku-

ristusten johdosta joiden alai-

siksi työläiset ovat joutuneet
Sen tarkoituksena oli saada työ-
läiset tuntemaan yhteenkuulu-
vaisuutensa luokkaveljinä ja

kaikista eri ryhmittymis-
tä huolimatta taloudellisella ja
poliittisell aalalla Ja epäilemät-
tä se yritys onnistuu suurin piir-
tein otettuna joskin muutamat
johtajat vielä onnistuvatkin tä-

nä vuonna pidättämään siitä

työläisryhmiä
Mc epäilemme suuresti että

ne ajatukset jotka mainitun suo

kuin yksi mieli Maailman ta-

loudellisen pulakauden seurauk-

sena on työväestö tässä maassa
viime talven aikana etenkin saa-

nut tuntea pääoman hyökkäyk-
sen työväen järjestäytymisoike-
utta vastaan Sadat tuhannet

työläismiehet ja --naiset ovat

puolustamaan tuota
kansanvallan alkeellisinta oike-

utta Palkkojen alentaminen

työttömyyskurjuus työväen
kiduttaminen vanki-

lain komeroissa — kaikki nämä
ovat työväestön omia ja yhteisiä
kysymyksiä olivatpa he missä
leirissä tahansa Sen vuoksi tuli
Työväenpulueen ehdotus yhtei-
sen rintaman luömiseksi ilah-

duttavana yhteisymmärryksen
pyrkimyksen ilmaisuna jota jo-

kaisen työväenasian parasta
henkilön ja varsinkin

työväen asiaa ajavan järjestön
luullut ilomielin kannatta-

van

Mutta mitenkä kävi? Siihen

sijaan että lukuisat työväen ot

ovat kilvan rientäneet neu-

vottelemaan- Työväenpuolueen
paikallisten komiteoiden ja

kanssa yhteisestä voi-

mannäytteestä Vappuna antoi

Yhdysvaltain Sosialistipuolueen
Suomalaisen Järjestön toimeen-

paneva komitea iskiin vasten

kasvoja kaikkinaiselle työväen-
luokan solidaarisuuden luomisel-

le Työväenpuolueen vetoomuk-

sen johdosta yhteisen rintaman
luomisesta on tuo toimeenpane-
va komitea antanut julistuksen-
sa joka on julaistu Raivaaja leh-de-n

huhtikuun 4:nnen päivän
numerossa Työväenpuolueen eh-

dotusta nimitetään tässä julis-
tuksessa yksinkertaisesti salaka

uzmtxmmtustmttintimmtunittixxm

kan taistelua täydellisen vapautuk-
sensa puolesta
Mistä syystä — kysyi "Työn

— mistä syystä kärsi-

vät aikaisemmat vallankumoukselli-

set tappion kuten esim hekabristit

semljevoltsit ja narodovoltsit? Siitä

syystä ettei heillä ollut yhteyttä jouk-

kojen kanssa he eivät nojautuneet
kansan laajoihin kerroksiin Milloin

voittaa vallankumous? Silloin kun

kansa itse nousee ja vallankumouk-

sellisen puolueen johdolla alkaa ryn-

nätä itsevaltiuden linnakkeita vas-

taan
Muta mikä työläiskerros tulee esit-

tämään johtavaa osaa edessäolevassa
taistelussa? Talonpojatko? He ovat

#

liian arkoja nöyryytettyjä hajallaan

hajallaan pitkin koko maata Talon-

poikain on vaikea käydä suunnitel-

mallista laajaa sitkeää taistelua
vastaan

Kdessäolevaa taistelua tulee johta-
maan työväen luokka — sanoo "Työn

Vapautuksen" ryhmä Minkätähden?
Niin sentähden etteivät työmiehet
ole niin arkoja eivät niin hajallaan
kuin talonpojat Työläisiä on hel-

pompi järjestää sillä kapitalistit itse
ovat heidät keräuneet yhteen suuriin

tehtailun Työmiesten on verraten

helppo joutua yhteen sillä kaikkia

heitä samalla Javalla sortaa kapitalis-
ti kaikki he yhtälailla ovat menettä-

neet ihmisoikeutensa

Työmiehet alkavat työmiehet tule
vat kulkemaan ensi riveissä ja talon-

pojat heitä tukevat Niin puhuivat
kolmekynimentäviisi vuotta sitten

"Työn Vapautus"-ryhmä- perustajat
Nyt me tiedämme että he olivat oike-

assa sekä v 1905 että v 1917 kau-

punkilaistyöläiset puolueensa johta-
mina kulkivat edellä talonpojat heitä
tukivat
V 1885 julkaisi ryhmä "Venäjän so-

sialidemokraattien ohjelman ehdotuk-

sen" Ohjelmassa sanotaan että työ

Ketkä ovat työväenliik-
keen hajoitta jia

Äskettäin lähetti Workers Par-ty- n

toimeenpaneva komitea ke-

hoituksen kaikille osastoilleen

ryhtyä toimenpiteisiin yhteisten
Vappujuhlien järjestämiseksi
työväen eri ryhmien kanssa Kir-

jelmässä mainittiin ne kysymyk-
set joiden ympärille työväen-joukkoj- a

olisi koottava näissä

yhteisissä tilaisuuksissa Kysy-

mykset olivat: i) taistelu avoin-

ta työpajaa ja palkkojen alenta-

mista vastaan 2) teollisuusoike-uslakej- a

ja estetuomioita vas-

taan 3) työttömille työtä tahi
korvausta union palkkataksen
mukaan 4) luokkavankien va-

pauttaminen ja 5) Neuvosto-Venäjä- n

tunnustaminen ja sen
kanssa kaupan aloittaminen

Kuten edelläolevasta huo
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Lyhyt Venäjän Kommu-

nistisen puolueen
historia

Kirj I Wardin Suomennos

Puolue joka lokakuun vallankumo-

uksesta saakka on vallankumoukselli-

sen Venäjän etunenässä ja johtaa
neuvostovaltaa otti vasta maaliskuul-

la 1918 nimekseen "Venäjän Kommu-

nistinen (bolshevikkien) Puolue" Sii-

hen eaakka sen nimenä oli: "Venäjän
Sosialidemokraattinen Työväen Puo-

lue" Kuinka se syntyi ja kuinka se

011 kehittynyt?

"Työn Vapautuksen" ryhmä
V 18S3 itsevaltaisen Venäjän halli-

tus antoi viimeisen iskun "Kansan
Tahdon" puolueelle joka uhrautuvas-

ti oli taistellut tsarismin kukistami-

seksi Aleksanteri III: n hallitus juh-

li vallankumouksellisten sankarillises-

ta pikkuryhmästä saamaansa voittoa

Venäjällä vakiintui kovan sorron mi-

tä synkimmän taantumuksen valta

Työläisiä pantiin rautoihin talonpoi-

kia "palkittiin" maapäälliköillä Kaik-

ki oli taottu kahleihin Monesta

näytti ettei tästä kauheasta asemas-

ta ole ulospääsyä että ijäksi "elon

vainio ruohoittui"
Mutta juuri tähän raskaaseen ai-

kaan alettiin luoda voimakasta perus-

tusta Venäjän vallankumoukselliselle

työväen puolueelle Juuri v 18S3 pe-

rustivat venäläiset vallankumoukselli-

set Plehanov Akselrod Sasulitsh

Deutsh ja Ignatov Sveitsissä sosiali-

demokraattisen "Työn Vapautuksen"

rylimän
Ryhmä asetti päätehtäväkseen tais-

telun poliittisen vapauden puolesta
tsaarin hallituksen kukistamiseksi

aitteti ryhmä katsoi välttämättömäksi

valmistaa maaperää sosialistisen työ-

väenpuolueen muodostamista varten

mikit puolue voisi johtaa työväenluo

utxtttmntmatttttmttwmmtmtttmam

väen luokan täydellistä vanautusta
varten on välttämätöntä kommunisti-

nen vallankumous Työväen luokan
tulee anastaa valta käsiinsä Vasta-

vallankumouksellisten kukistamiseksi
011 välttämätöntä "työväen luokan vä-

liaikainen herruus" — proletariaatin
diktatuuri

Venäjällä on ennen kaikkea välttä-

mätöntä itsevaltiuden kiikistaminen

ja "demokraattisen valtiomuodon"

("Konsustitutsionin") valloittaminen

Talonpoikia varten vaati ohjelmaeh-

dotus maan talonpojille jakamista oi-

keutta erota kyläyhteisöstä progres-

siivisen (asteettain nousevan) vero-

tuksen säätämistä jne "Työn ä

otaksui että taisteun kes-

täessä työväen puolue lähenee ä

talonpoikaisväestöä että tie-

toiset työläiset ja maaseudun köyhim-

mät talonpojat tulevat olemaan sinä

voimana joka tekee lopun kapitalis-

teista ja tilanherroista

Nyt tiedämme että tämä näkökan-

ta joka lausuttiin 35 vuotta sitten on

myös osoittautunut täysin oikeaksi

Ensimäiset sosialidemokraattiset

ryhmät
Kun vuosi oli kulunut "Työn n

perustamisests syntyi
Pietarissa ensimäinen Venäjän sosia-

lidemokraattinen ryhmä Sen etune-

nässä oli ylioppilas Blagojev bulgaa-rialaine- n

nykyään yksi Bulgarian
kommunistien ("ahdassydämisten")

johtajisla V 1885 alkoi Pietarin ryh-

mä harjoittaa propagandaa työväen

ja opiskelijain piireissä Julkaistiin

kaksi numeroa aikakauslehteä "Työ-

mies" Solmittiin yhteys "Työn Va-

pautuksen" ulkomaisen ryhmän kans-

sa jolloin pietarilaiset sosialidemok-

raatit hyväksyivät täydellisesti "Työn

Vapautuksen" ohjelman
Mutta pian Blagojev vangittiin ja

karkoitettiin ulkomaille" ja sitten hal-

litus hävitti pietarilaisen sosialide-

mokraattisen ryhmän

Kumminkin asia oli alettu Aines

perustusta varten oli valmistettu
Paitsi Pietariin syntyi vallankumouk-

sellisia ryhmiä Moskovaan Kiovaan
Rostoviin Samaraan Saratoviin Tu-laa- n

Kasaniin Minskiin Vilnaan

Harkoviin Odessaan Jekaterinosla-vii- n

Nämä ryhmät eivät olleet kes-

kenään yhteydessä Laajaa joukko-agitatsion-

eivät ne harjoittaneet Ne

työskentelivät etupäässä propageeraa-mall- a

pienissä piireissä Siellä sosia-

lidemokraatit valistivat yksityisiä työ-

läisiä ja valmistivat heitä edessä ole-

vaa joukkotaistelua ja työtä varten

Näiden ryhmäin olemassaolo el jää-

nyt pitkäaikaiseksi Muutamien kuu-

kausien työn perästä tavallisesti po-

liisi pääsi niiden jäljille ia hävitti ne

Mutta jonkun ajan kuluttua vangittu-

jen paikalla työskentelivät toiset jä

jatkoivat keskeytynyttä työtä
V:sta 1893 alkaen sosialidemokraat-

tiset ryhmät alkoivat siirtyä enem-

män tai vähemmän n

ja- - propagandaan Sen yhteydes-

sä työväenliikkeen vilkastumisen joh-

dosta laajenivat myös sosialidemok-rattise- t

piirit 1895 muodosti Pieta-

rin ryhmä " Työväenluokan vapaus-

taistelun liiton" V 1896 uusi "Tais-

telun liitto" johtaa Venäjällä siiheli

saakka ennen kuulumatonta Pietaria

kutomatyöläisten lakkoa Pietarin lii-

ton etunenässä oli tov Lenin joka pi-

an karkoitettiin Siperiaan Paitsi

Pietaria J(yntti "Taistelun liittoja"

Kiovassa Moskovassa Jekaterinosla-viss-a

a

ja Vilnassa Muissa kaupun-

geissa jatkoivat sosialidemokraatti-

set ryhmät olemassa-oloaa- V 1SD7

järjestettiin ä "Yleinen

Lätin Puolan ja Venäjän juutalaisten

työläisten liitto" jolla nimenä on

myös "Bund"
Sosialidemokraattien työ tänä aika-

na oli kirjallista ja suullista propagan-

daa työläisten ja opiskelevain keskuu- -


